

אהבת עולם תביא להם וברית אבות לבנים תזכר

"מאמרי רז"ל בזהר ומדרשים ועוד ספרי קודש ראשונים כמלאכים, מפליאים ומפליגים בשבח קדושת המקום קרית ארבע היא חברון ת"ו, ובשבח מעלת היושבים שמה במקום הקודש, להאיר ולהלהיב לבב אנשי קודש אהב"י המצוינים במדת החמלה, לשום עיניהם ולבם לחזק הישוב"

הבא ברכה אל ביתך הספר הקדוש, ילקוט

קרית ארבע

בשבה מעלת לערת המכפלה ועיה"ק הברון טובב"א

שיצא לאור בירושלים של מעלה, לפני יותר ממאה שנה, בהסכמות נלהבות מגדולי וצדיקי ירושלים זיע"א, וערתה בחמלת ד' יתברך זכינו להוציא במהדורא חדשה ומפוארת, ערוכה ומנוקדת, מתוקנת, עם הוספות חשובות



רבי יוסף חיים זוננפלד זצוק"ל:

לקט אורות בשבח עיה"ק מקום קברת אבותינו הקדושים זיע"א ועכ"ל. ובלהבות אש קודש נתעורר להעיר האהבה אל עיה"ק הלז אשר פעמים הללו נתמעט בה הישוב מפני כמה סבות, לבונה ולהשיבה... ולהרבות בה אכלוסין מנאמני עם הקודש, למען הרבות הפלה, להחיש ישועה פרות ורחוקה, כי געה השעה...



רבי חיים ברלין זצוק"ל:

למען יפירו וידעו כל נדיבי עם אלקי אברהם בכל מקומות מושבותיהם. לשום לב לחזק הישוב שבחברון עיה"ק טובב"א וכל מוסדותיה הקדושים, בכל אשר יהא לאל ידם, כדי ה' הפוכה עליהם איש אשר כבדו...



רבי משה זוסף הופמאן, הדיין מפאפא זצוק"ל:

זה שנה שקבע ושיבה בעיה"ק חברון טובב"א... יש לקות בחסד ה' שיה' הישיבה לכבוד ולתפארת פן יצליח ה' בידו וירום קרן ישראל בכל מקום מושבותם וקרן התורה וקרן ארץ הקדושה אמן פן יהי רצון.



האדמו"ר רבי מרדכי מרחמסטריווקא זצוק"ל:

אמר על רבינו המחבר שהיה בהרבה מדינות בעולם, ולא מצא איש כדוגמתו. [נלקט קרית ארבע, מהדורת ירושלים, שנת תשכ"ח, "לדמויתו של המחבר"]



האדמו"ר הרב"מ מלעלוב זצוק"ל:

שמח לבי בשמעתי שמדפיסים מהדש הילקוט קרית ארבע, בשבח קדושת המקום הקדוש חברון, מקום המדת אבותינו הקדושים זיע"א, והוא ילקוט מדברי רבותינו ז"ל שנקט על ידי גברא רבא ונקרא, עובד ה' מנעוריו, הרב החסיד כש"ת מוהר"ר מרדכי חיים גליקוואהן ז"ל...



האדמו"ר הרב"צ מלעלוב זצוק"ל:

קנטרם "ילקוט קרית ארבע" קבוצת מאמרי חז"ל המפליגים בשבח קדושת המקום הקדוש הנורא הזה, להלהיב לבב אוהב ויראי השם באמת שוחרי תמיכה לחמד ולכסוף מקום המדת אבותינו הקדושים זיע"א, ולשים עינם ולבם אל המקום הזה, להשתדל בהגדלת הישוב בגופם ונפשם ומאודם.

בד"ץ דק"ק פרושים, ובד"ץ דק"ק חסידים:

והנה ידענו את הרב המחבר אותו ואת שוחיו, כי כל מעשהו באמונה מעשיו רצונו וכוונותיו רצונו לחזק הישוב בעיר הקדושה הלזו אשר לדאבון לבבנו דורש אין לה מקלל דבני דרישה להודיע דעה לאחינו שבגולה דורשי ה' ורע אברהם אוהבו, להלהיב לבבם בגועם ערכות נעימות וידידות תשוקת חבת הקודש, למען יתעוררו במדת טובם וחסדם, ואהבת איתני וזיוני עולם לזרעם ברחמים יקרו להיות מתמכין דאורייתא בעיר הקדש הנקרת אמרין לפעלה טובא יישר יהי חן ה' עמו. ויהי נועמו עליו ויהא רעוא דיבדר האי ספרא יקרא בעלמא ועשה יעשה פרי תנובה לטוב פרוצו הרב המחבר ורצונו כל יראי ה' וחשבי שמו...

היה היה למראה עינינו קנטרם נחמד נקוב בשם "ילקוט קרית ארבע" אשר פוננו מעשה ידי כבוד ודינו הרב הנאון החסיד המפורסם יראת ה' אוצרו כו' כבוד שם תפארתו מוה"ר מרדכי חיים גליקוואהן יושב בשבת תחפמני בקרית ארבע היא חברון עיר הקדש תבנה ותבונן במהרה בימינו אמן. ובראותו כי רבה הענה והעובקה בקרבה יחב דעתו לחזק בקרית ואסף איש טהור לב מאמרין קדישין מדברי חכמינו זכרונם לברכה ושאר ספרים קדושים - המדברים בשבח יקר תפארת קדושת העיר החכימה הזאת, וגדל עלות תהלת מתן שכיח הדרים עליה והתומכים בידיהם.

רבי משה נחום וואלנשטיין



רבי לייב דיין



רבי צבי פסח פראנק



רבי ליפמן דוד שובקס

